РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НАРЫШКИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 25 ноября 2019 года							№ 169/41-5ПС
пгт. Нарышкино

О принятии решения «Об освобождении
МУП «Бытсервис» от земельного налога
на один год»

Рассмотрев обращение директора МУП «Бытсервис»  об освобождении от уплаты  земельного  налога   Нарышкинский поселковый  Совет народных депутатов
                                       РЕШИЛ:
 1.Принять решение об освобождении МУП «Бытсервис» от земельного налога на один год.
          2. Направить принятое решение  главе поселка Нарышкино для подписания и обнародования.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить комиссию по бюджету, финансовой и налоговой политике, социальным вопросам (Воронова Е.А.).

Председатель Нарышкинского поселкового
Совета народных депутатов 					        Ю.Н. Сухоруков

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НАРЫШКИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
п. Нарышкино

Об освобождении  МУП «Бытсервис» от
уплаты земельного
налога на один год

Принято Нарышкинским поселковым Советом
народных депутатов от   25 ноября 2019  года

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Налоговым Кодексом Российской Федерации и Уставом поселка Нарышкино Урицкого района, Нарышкинский поселковый Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

  1. Освободить Муниципальное унитарное предприятие «Бытсервис» от     уплаты земельного налога на один год.
2.  Данное решение опубликовать (обнародовать) в «Официальном вестнике».
  3. Данное решение вступает в законную силу со дня его принятия.
 4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава городского поселения Нарышкино				Ю.Н. Сухоруков

п. Нарышкино
№ 169-ГП
от 25.11.2019